Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 539/GM-SYT                                  Đồng Nai, ngày 22  tháng 12 năm  2021

GIẤY MỜI
V/v Thống nhất mua sắm bổ sung trang thiết bị y tế để phục vụ công tác

điều trị bệnh nhân nhiễm COVID-19 tại các đơn vị trực thuộc

Để triển khai Kế hoạch số 9299/KH-SYT ngày 05/11/2021 của Sở Y tế về

việc thiết lập các cơ sở thu dung, điều trị COVID-19 theo mô hình tháp 3 tầng; Sở

Y tế kính mời các đơn vị dự họp với thời gian, địa điểm và thành phần như sau:

1. Thành phần dự họp:

- Giám đốc Sở Y tế      Chủ trì.

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách trang thiết bị y tế các bệnh viện: đa khoa

Đồng Nai, đa khoa Thống Nhất, Nhi đồng, Da liễu và ĐKKV Long Khánh, Long

Thành, Định Quán.

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách trang thiết bị y tế Trung tâm Y tế các huyện,

thành phố: Cẩm Mỹ, Trảng Bom, Vĩnh Cửu, Tân Phú, Nhơn Trạch, Xuân Lộc,

Thống Nhất và Biên Hòa.

- Đại diện Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Y tế.

- Đại diện Phòng Nghiệp vụ, Sở Y tế.

2. Thời gian:  14 giờ 00 phút, ngày 27/12/2021 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Y tế.

Số 02 Phan Đình Phùng - P. Quang Vinh - Tp. Biên Hòa - tỉnh Đồng Nai.

4. Nội dung: Thống nhất mua sắm bổ sung trang thiết bị y tế để phục vụ

công tác điều trị bệnh nhân COVID-19 tại các đơn vị trực thuộc.

Để buổi họp đạt kết quả tốt, đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BGĐ SYT;

- Lưu: VT-KHTC.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T16:36:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!